
Percurso | Horário

701Campo Grande (Metro) - Campo Ourique
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Tempo aproximado em minutos
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Campo Grande (Metro)

Campo Grande Norte

Campo Grande - Av. Brasil

Campo Grande

Entrecampos Norte

Av. Forças Armadas

Av. Forças Armadas / R. Sanches Coelho

Faculdade Farmácia

Hosp. Sta. Maria - Av. Prof. Gama Pinto

Hosp. Sta. Maria

R. S. Tomás Aquino

R. António Albino Machado

R. Tomás Fonseca / R. A. A. Machado

R. Tomás Fonseca

B. S. João

Estr. Luz (Loja Cidadão)

Laranjeiras (Metro)

Estr. Laranjeiras

Sete Rios

Sete Rios

Estação Sete Rios

R. Campolide / Av. José Malhoa

Tarujo

R. Campolide (Escola)

R. Campolide

Campolide

Cruz Almas

Arco Carvalhão

Terramotos

R. Sampaio Bruno

Esc. Manuel Maia

Campo Ourique (Prazeres)

Entrada em vigor: 13-05-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Termina Em Sete Rios



Percurso | Horário

701Campo Ourique - Campo Grande (Metro)
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Tempo aproximado em minutos
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Campo Ourique (Prazeres)

Esc. Manuel Maia

R. Sampaio Bruno

Terramotos

Arco Carvalhão

Cruz Almas

Campolide

R. Campolide

R. Campolide (Escola)

Tarujo

Av. José Malhoa

Estação Sete Rios

Estr. Laranjeiras

Laranjeiras (Metro)

Estr. Luz (Loja Cidadão)

B. S. João

R. Tomás Fonseca

R. Tomás Fonseca / R. A. A. Machado

Qta. Barros

R. António Albino Machado

R. A. A. Machado / R. S. Tomás Aquino

R. S. Tomás Aquino

Hosp. Sta. Maria

Faculdade Farmácia

Av. Forças Armadas / R. Sanches Coelho

Entrecampos Norte

Campo Grande

Campo Grande - Av. Brasil

Campo Grande Norte

Campo Grande (Metro)

Entrada em vigor: 13-05-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

40
52
40 05

17
30
45

00
15
30
45

00
15
30
45

04
23
42

01
20
39
58

17
36
55

14
33
52

11
30
49

08
27
46

05
24
39
54

09
24
39
54

09
24
39
54

08
23
37
52

07
25
43

02
2020
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